
 

 

UCHWAŁA Nr 288 / 5657 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 czerwca 2021r. 

 

w sprawie wydania opinii do decyzji lokalizacyjnej dla inwestycji  
pn. „Budowa gazociągu DN700 Rozwadów-Puławy na odcinku  

przekroczenia rzeki San w miejscowości Karnaty”. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 

w Świnoujściu (Dz. U. z 2020 r. poz. 1866) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  z  2020 r.  poz. 1668   

ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Operatora Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. (ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa) z dnia 

28 maja 2021 r. znak: TJ-226.0817.SJ.DG.2021 w sprawie wydania opinii  

na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach 

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1866) do decyzji lokalizacyjnej dla inwestycji pn. „Budowa 

gazociągu DN700 Rozwadów-Puławy na odcinku przekroczenia rzeki San  

w miejscowości Karnaty”, uwzględniając informacje opisane w  uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Kopię opinii przekazuje się Wojewodzie Podkarpackiemu. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
  

 

 
 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 288/5657/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 15 czerwca 2021r.   

 
 

 

Uzasadnienie 

 

 Pani Dominika Gilarska-Błaż, Biuro Projektów „NAFTA-GAZ” Sp. z o.o. 

(ul. Ducala 11, 38-200 Jasło), pełnomocnik inwestora – Operatora Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. (ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa) zwróciła 

się z wnioskiem z dnia 28 maja 2021 r., znak: TJ-226.0817.SJ.DG.2021 w sprawie 

wydania opinii do decyzji lokalizacyjnej dla inwestycji pn. „Budowa gazociągu DN700 

Rozwadów-Puławy na odcinku przekroczenia rzeki San w miejscowości Karnaty”,  

na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009r. o inwestycjach  

w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1866). 

W związku z powyższym w sprawie objętej przedmiotowym wnioskiem po konsultacji 

z  merytorycznymi Departamentami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie ustalono, iż departamenty nie wnoszą zastrzeżeń 

do planowanej inwestycji.  

Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie poinformowało, 

że  przedmiotowa inwestycja nie pozostaje w sprzeczności z ustaleniami przyjętymi 

w  obowiązującym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Podkarpackiego – Perspektywa 2030, uchwalonym Uchwałą Nr LIX/930/18 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r.  

W Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Podkarpackiego  

dla miasta Stalowa Wola określone zostały zadania: 

- „Budowa sieci przesyłowej gazu ziemnego – gazociąg Rozwadów – granica 

województwa – Końskowola – Wronów DN 700 mm, MOP 8,4 MPa, L=58 km” – 

zadanie wynikające z ustawy o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego 

skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu, zadanie inwestycyjne o nieustalonej 

lokalizacji (powiat stalowowolski), jednostka odpowiedzialna za realizację inwestycji: 

GAZ SYSTEM S.A.; 

- „Uszczelnienie, podwyższenie, modernizacja korpusu wału lewego rzeki San w km 

rzeki 9+500 – 27+000 w miejscowości: Dzierdziówka, Majdan Zbydniowski, Wólka 

Turebska, Turbia, Pilchów, Charzewice, Radomyśl n/Sanem, Żabno, Wola 

Rzeczycka, Kępa Rzeczycka, Rzeczyca Okrągła, Rzeczyca Długa, Brandwica, 

Jastkowice, Chłopska Wola, Pysznica” – zadanie wynikające z Planu zarządzania 

ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły, jednostka odpowiedzialna  

za realizację inwestycji: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie; 

- „Uszczelnienie, modernizacja, wyrównanie lokalnych deniwelacji korony wału 

prawego rzeki San w km rzeki 9+500 – 31+000 w miejscowościach Żabno, Wola 



 

 

Rzeczycka, Kępa Rzeczycka, Rzeczyca Okrągła, Rzeczyca Długa, Brandwica, 

Chłopska Wola, Pysznica i Zasanie” – zadanie wynikające z Planu zarządzania 

ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły, jednostka odpowiedzialna  

za realizację inwestycji: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.  

 

Teren pod przedmiotową inwestycję położony jest: 

- na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią Q1% i Q10%,w obrębie obszaru 

Natura 2000 – specjalny obszar ochrony siedlisk: Dolina Dolnego Sanu PLH180020, 

- na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 425 – „Zbiornik Dębica – 

Stalowa Wola – Rzeszów”. 

Ponadto przez teren planowanej inwestycji przebiega gazociąg o znaczeniu 

krajowym: DN 700 Jarosław – Rozwadów – granica województwa – Końskowola 

(przewidziany do rozbudowy i przebudowy).  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


